МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26.02.2010
  № 19
д. Агалатово
Об учреждении официального органа СМИ муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области  газеты «Агалатовские вести»

В соответствии с  Федеральным законом РФ от 27.12.1991 № 2124 «О средствах массовой информации»  (в редакции от 09.02.2009 № 10-ФЗ), Уставом муниципального образования,  Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить официальный орган СМИ муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области газету «Агалатовские вести».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия

Глава муниципального образования                      В.В. СИДОРЕНКО